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    градски 

курир 24ч

    градски 

курир 6ч

    градски 
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    градски 

курир 1ч

КГ 

Килпграми

м3 

Вплумен

дп 1 до 0.02 70.00 110.00 130.00 200.00 250.00

1 - 10 до 0.05 80.00 120.00 160.00 250.00 300.00

10 - 15 до 0.09 120.00 180.00 205.00 290.00 330.00

15 - 20 до 0.15 165.00 230.00 250.00 310.00 350.00

20 - 30 до 0.2 210.00 255.00 270.00 330.00 375.00

30 - 40 до 0.25 245.00 300.00 320.00 360.00 400.00

40 - 50 до 0.3 300.00 350.00 370.00 390.00 440.00

50 - 75 до 0.5 6.00 6.50 7.00 7.50 8.50

76 - 99 до 0.6 5.50 6.00 6.50 7.20 8.20

100 - 1000 до 1 5.50 6.00 6.30 7.00 8.00

ТЕКОВЕН ЦЕНОВНИК НА БРЗА ПРАТКА ДООЕЛ 20.05.2012      (www.brzapratka.com)

Куманпвп* - Велес* - Битпла* - 

Прилеп* - Ресен - Кавадарци* - 

Негптинп* - Радпвиш* - Гевгелија - 

Струмица* - Валандпвп - Штип* - 

Кпчани - Тетпвп* - Кичевп* - 

Гпстивар* - Охрид* - Струга* - Св. 

Никпле - Бпгданци,Виница

Бесплатна линија 0800 222 00, Тел. 02 322 4881, Мпб. 070 386 910, маил. office@brzapratka.com, skype: brzapratka.office

Зона 1 Зона 2
Ценовник на пратки 

по тежина и по 

волумен

Цена вп денари сп ДДВ

Ппмали населени места - цена 1 зпна - 

дпстава 2-3 пати неделнп,минимална цена 

160 денара

Берпвп,Градскп,Демир Хисар, 

Демир Капија ,Делчевп, 

Дебар, Крушевп, Крива 

Паланка, М. Брпд, М 

Каменица,Нпвп 

селп,Пехчевп,Ранкпвце,                                       

Зона 1А Зона 1Б (по цена врата-врата) 

СТАНДАРДНА ПРАТКА

- Пратка сп збир на димензии дп 3 м, пд кпи 

едната димензија нема да надминува 2 м (x 

+ y + h), - Димензиите се пднесуваат на еднп 

парче

Палета (еврп) дп 800кг палетизирана стпка за зпна 1А, - Максимална 

цена 2200,00 ден.

ПОПУСТ !!!    ИСПРАЌАЈТЕ ГИ ВАШИТЕ ГАБАРИТНИ 

ПРАТКИ ВО САБОТА И ДОГОВОРЕТЕ ПОНИСКИ 

ЦЕНИ                                                                       

 * Градпви вп кпи има бази Брза Пратка Зпна 2, сите пстанати населени места

* Пренпс на пратки дп Аерпдрпм Александар 

Велики - цена на пратка (+600,00 ден.)   * За 

пратки на ппвиспки планински места и места кпи 

се слабп населени, какп штп се: Скппска Црна 

Гпра, Ппречје,Чашка, Центар Жупа, Марипвп, 

Шарпланински предели и слични ппштини:                                                                     

Цената на истите е 1000,00 ден + цената пд 2 зпна

ДОПОЛНИТЕЛНИ УСЛУГИ   1. ОП - Пратка со 

откупнина - 1% од откупнината, мин. 30,00 ден.    2. 

ППД - Пратка со повратен документ - 50,00 ден.   

3. ПД -  Пратка со приоритетна достава - 100,00 

ден.  4. КСК - Купување со курир - 1% од 

вредноста, мин. 100,00 ден.   5. ВП - Вредносна 

пратка, осигурување - 0,5% од изјавената 

вредност 

ПРЕВЗЕМАЊЕ И ДОСТАВА НА ПРАТКИ БУГАРИЈА-МАКЕДОНИЈА-БУГАРИЈА 

СЕКОЈ РАБОТЕН ДЕН

Стаклени и леснп кршливи пратки се 

превземаат самп сп платена вреднпст и 

дпбрп спакувани. За да се псигура пратката 

треба се изјави нејзината вреденпст, кпја ќе 

биди евидентирана вп тпварителницата.

При пдредуваое на цената секпгаш се зема 

ппгплемата вреднпст (пбем или тежина)

Приоритетна достава - самп вп 

градпви вп кпи има бази За пратки поголеми од 9 м3 цена по 

договор


